
 はい！ 
⼩池⼯務店です！ 

仙川の工務店が発行するニュースレター 

Vol.1 
2017 年 9 ⽉ 
創刊号 

 

創刊のごあいさつ 

今年で創業 50 周年を迎えました。 

これもひとえに皆様に⽀えられ、ご愛顧

いただいたおかげです。 

この度ニュースレターを発⾏させていた

だくことになりました。私ども⼩池⼯務

店のことをより多く知っていただきた

い、またこれから家づくりをする⽅にと

って役⽴つ情報をお届けできればと思

い、今回の創刊に⾄りました。また、加

盟している千⾦堂フランチャイズチェー

ンが発⾏する『SENKIN Life』 も合わせ

て同封させていただきます。皆様の家づ

くりやメンテナンス、そして毎⽇の暮ら

しに少しでもお役に⽴てれば幸いです。

これからも“家のお困りごとを解決する

地域密着の⼯務店”として、皆様の家づく

りを応援してまいります。どうぞよろし

くお願い申し上げます。 

株式会社⼩池⼯務店 
代表取締役 ⼩池 和宏 
《Profile》  
1962 年⽣まれ 55 歳 
⼯学院⼤学建築学科卒業 
保有資格 / ⼀級建築⼠、⼀級建築施⼯管理技⼠、 
      宅地建物取引⼠、セキュリティアドバイザー 
趣味 / フィットネスクラブでのエクササイズ 
尊敬する建築家 / アルヴァ・アールト  
好きな⾷べ物 / 点⼼（特に⼩籠包）  
お気に⼊りのアクティビティ / バーベキュー 
仕事におけるモットー / 誠実 
お客様に⼀⾔ / なんでも気兼ねなくご相談ください！ 

皆さまに支えられて、創業 50 周年	

181-0005 東京都三鷹市中原 1-1-27  FAX: 03-3309-7206  URL: http://www.koike-k.com 
いつでもお問い合わせください！TEL: 03-3309-4431 Email: kazu@koike-k.com 

 
Web サイトにて 

動画『OB 様紹介』を公開予定！ 
 

www.koike-k.com 

 ⼩池⼯務店 三鷹 


